
Rozstrzygnięcie II przetargu dot. sprzedaży nieruchomości przy ul. Czarnieckiego

piątek, 26 sierpień 2022 11:25

Starosta Ostródzki informuje, ?e w dniu 26 sierpnia 2022 roku o godz. 10
00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5, odby? si? II
przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? niezabudowanej nieruchomo?ci gruntowej,
stanowi?cej w?asno?? Skarbu Pa?stwa, po?o?onej w obr?bie nr 8 miasta Ostróda, przy ul.
Czarnieckiego, oznaczonej wed?ug operatu ewidencji gruntów i budynków jako dzia?ki nr 358/2
o pow. 0,0120 ha i nr 358/3 o pow. 0,1411 ha, uregulowanej w ksi?dze wieczystej KW Nr
EL1O/00042447/4.

 

Cena wywo?awcza nieruchomo?ci: 148 000, - z? s?ownie: sto czterdzie?ci osiem tysi?cy
z?otych 00/100 plus nale?ny podatek VAT.

 

W wyznaczonym w og?oszeniu o przetargu terminie, tj. do dnia 22 sierpnia 2022 roku, nikt nie
wp?aci? wadium w wymaganej wysoko?ci 20 000,- z? (s?ownie: dwadzie?cia tysi?cy z?otych
00/100).

 

Komisja przetargowa stwierdzi?a, ?e nikt nie przyst?pi? do przetargu, w zwi?zku z tym, zgodnie
z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo?ciami (Dz. U z
2021, poz. 1899 ze zm.) nale?y uzna?, ?e przetarg zako?czy? si? wynikiem negatywnym.

Nie ustalono nabywcy nieruchomo?ci.

 

?ród?o informacji: Wydzia? Gospodarki Nieruchomo?ciami i Ewidencji Gruntów

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

